
 134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Schülerinnen U15 Kommunique: 165

Omnium Ergebnis / results

WB 2: 500m Zeitfahren

Platz
Start

- Nr.
Name Vorname UCI - ID Verein LV

Pkt.

GW

1. 65 Prochnau Celine 10079579891 Frankfurter RC '90 BRA 39,564 sec 40

2. 67 Waterstradt Emilia 10080872116 PSV 90 Neubrandenburg MEV 40,343 sec 38

3. 66 Schniegler Stella 10059208275 Frankfurter RC '90 BRA 40,436 sec 36

4. 76 Böttcher Gwen 10036439244 SSV Gera 1990 THÜ 40,657 sec 34

5. 70 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden RLP 41,266 sec 32

6. 77 Gentzik Isabelle 10052815672 SSV Gera 1990 THÜ 41,294 sec 30

7. 69 Minten Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 NRW 41,399 sec 28

8. 64 Kressin Pia 10049986407 Frankfurter RC '90 BRA 41,543 sec 26

9. 63 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG "Sprinter" Fredersdorf BRA 41,594 sec 24

10. 78 Scheiding Alyssa 10072534863 RSC Turbine Erfurt THÜ 41,890 sec 22

11. 72 Schmieder Eufemia 10056547142 RSV 54 Venusberg SAC 42,510 sec 20

12. 80 Savine Molly 100636623931. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 WTB 42,695 sec 18

13. 61 Dusch Linda 10106246407 RV Union 1886 Nürnberg BAY 43,252 sec 16

14. 81 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach WTB 43,280 sec 14

15. 74 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 SAH 43,393 sec 12

16. 75 Weber Amy 10097578243 RSV Lutherstadt Wittenberg SAH 43,527 sec 10

17. 62 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg BAY 44,009 sec 8

18. 60 Attelmann Harriet 10073786466 RSG Olympiapark München BAY 44,454 sec 6

19. 71 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz SAC 45,119 sec 4

20. 79 Kohler Caroline 10064571668 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 WTB 45,584 sec 2

21. 68 Knees Fenja 10081180290 RC Staubwolke Quadrath NRW 46,542 sec 1
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 134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Kommunique 165
Schülerinnen U15

Omnium Stand nach WB 2

1 65 Prochnau Celine 10079579891 Frankfurter RC '90 BRA 40 40 80

2 67 Waterstradt Emilia 10080872116 PSV 90 Neubrandenburg MEV 34 38 72

3 66 Schniegler Stella 10059208275 Frankfurter RC '90 BRA 36 36 72

4 70 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden RLP 38 32 70

5 76 Böttcher Gwen 10036439244 SSV Gera 1990 THÜ 32 34 66

6 69 Minten Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 NRW 30 28 58

7 77 Gentzik Isabelle 10052815672 SSV Gera 1990 THÜ 22 30 52

8 64 Kressin Pia 10049986407 Frankfurter RC '90 BRA 24 26 50

9 63 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG "Sprinter" Fredersdorf BRA 26 24 50

10 61 Dusch Linda 10106246407 RV Union 1886 Nürnberg BAY 28 16 44

11 80 Savine Molly 10063662393
1. RV Stuttgardia Stuttgart 
1886

WTB 20 18 38

12 78 Scheiding Alyssa 10072534863 RSC Turbine Erfurt THÜ 14 22 36

13 81 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach WTB 18 14 32

14 72 Schmieder Eufemia 10056547142 RSV 54 Venusberg SAC 8 20 28

15 75 Weber Amy 10097578243 RSV Lutherstadt Wittenberg SAH 16 10 26

16 74 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 SAH 12 12 24

17 62 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg BAY 10 8 18

18 60 Attelmann Harriet 10073786466 RSG Olympiapark München BAY 6 6 12

19 71 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz SAC 4 4 8

20 79 Kohler Caroline 10064571668 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 WTB 2 2 4

21 68 Knees Fenja 10081180290 RC Staubwolke Quadrath NRW 1 1 2

22 #NV #NV #NV #NV #NV 1 1 2

23 #NV #NV #NV #NV #NV 1 1 2

24 #NV #NV #NV #NV #NV 1 1 2

UCI - ID Verein LV
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